— 1 —

湖南涉外经济学院教务处

湖南省第二十一届大学生力学竞赛

校内选拔赛结果公示

根据《关于举办湖南省第二十一届大学生力学竞赛校内选拔赛

的通知》（教务通〔2025〕150号）文件精神，学校组织了2025年湖

南省第二十一届大学生力学竞赛校内选拔赛。本次竞赛共41名学生

报名参加，经评审专家评定，现将获奖结果和拟推荐参加省赛名单

予以公示。

序

号
姓名 班级 指导老师

所获

奖项

1 唐凯锋 材料 2401 班 黄雨晴 一等奖

2 李睿思 机自 2301班 胡平辉 一等奖

3 覃金桥 材料 2401 班 黄雨晴 一等奖

4 游艳明 材料 2401 班 唐纤 二等奖

5 谭雨平 材料 2401 班 胡平辉 二等奖

— 2 —

序

号
姓名 班级 指导老师

所获

奖项

6 唐语阳 材料 2401 班 唐纤 二等奖

7 张卿 材料 2401 班 阳洁颖 二等奖

8 黄子航 机自 2302班 刘红华 二等奖

9 彭鹏 材料 2401 班 阳洁颖 二等奖

10 邓美龄 材料 2401 班 何利 三等奖

11 唐子婷 材料 2401 班 肖鹏 三等奖

12 杨思程 材料 2401 班 何利 三等奖

13 虢美晨 电科 2301 班 陈同军 三等奖

14 罗桥吏 电科 2301 班 肖鹏 三等奖

15 周宇 材料 2401 班 陈同军 三等奖

16 苏苗苗 机自 2302 班 刘红华 三等奖

17 吴圳麒 材料 2401 班 杨舟 三等奖

18 蔡波 材料 2401 班 杨舟 三等奖

— 3 —

根据参赛选手成绩，评审团推选出唐凯锋、李睿思、覃金桥等18

位同学代表我校参加湖南省第二十一届大学生力学竞赛。

公示期自2025年12月29日至2026年1月3日，公示期内，如有异议，

请实名向信息与机电工程学院书面提出申请。

联系人：黄雨晴，联系电话:15574880541。

教务处

2025年12月29日